dixi vobis. s. q̄ ego suz panis vite. t. Quia z vidisti me. z sic habebitis hñc panē in p̄sentia vīa quē para- sum dare. v. Et nō credidistis. in hñc panē z nō q̄- suffisit s̄ magis panē corpalem. x. Omne qd̄ dat mi- bi p̄. Hic p̄n̄ oñdit q̄ sit illi q̄ frūtūt hoc panē: quia illi q̄ hñc gratias in p̄nti frūtūt im- pfecte: in glia at frūtūt pfecte: et hoc ē qd̄ dr. x. Qd̄ qd̄ dat m̄bi p̄. i. facit m̄ pat adber: nō soluz h̄m p̄ntem iusti- cia: s̄ etiā h̄m ce- na p̄destinatōez y. Ad me venu- et p̄ fidē forma- tā. z. Et eū q̄ venit ad me. h̄ mō. a. Nō ej̄ cia sozas. qz ois p̄destinat̄ fina- liter saluat̄: cuī cā subdit. b. Quid a descedi de- ce. non vta. vo. mea's vto. eius q̄ misit me. nō ē p̄ hoc intelligēdūz q̄ volūtas rpi in aliq̄ discordet a volūtate patris qz h̄m natura di- uinaz eadē oio ē volūtas patris z filii siliq̄ h̄m natu- rā humāna volūtas eius nō poterat a volūtate diuina dis- cordare: cum anima christi esset coniuncta verbo: nō solum per fruitionem: sed per realēm unōnem: z sic volūtas christi nullo modo poterat a volūtate patris dis- crepare: z ideo facere volūtatem patris z suscit idem h̄m rem z econuoso: quando ergo dicit: Descen- di de celo non vt faciam volūtatem meam tc. est com- munis modus loquendi apud homines: illius qui oio sequitur volūtatem alterius: z est sensus: Descedi de celo tc. ac si dicereetur non veni ad declinandum in ali- quo a volūtate patris: z per consequens veni ad per- ficiendum salutem electorum: quia hec est volūtas pa- tris ipsos p̄destinatos saluare: ideo sequitur.

c. Hec est volūtas eius qui misit me pa. vt omne quod de. m̄bi. non solum h̄m p̄sentem iusticiam: sed etiam h̄m eternam p̄destinationem.

d. Non perdam ex eo. quia si talis aliquando cadit in peccatum: finaliter en̄ resurgit. e. Sed suscitem illō vt corpore et anima p̄seruatur in gloria. f. In no- uissimo die. homines enim resurgent ad vitam incor- ruptibilem: z ideo post illam resurrectionem nō erit in natura humana generatio z corruptio: nec per conse- quens in aliis creaturis corruptibilibus que sunt pro- p̄ter hominem: z per consequens tunc cessabit motus celi qui ordinatur ad compleendum numerum electorū per generatōez: z sic cessabit temp⁹ quod sequit̄ motu celi: vt babē. iiiij. phy. ppter hoc dicitur apocal. x. Ju- rauit per viuentem in secula seculo z: qz temp⁹ ampl⁹ non erit. Et patet ex dictis q̄ nouissimus dies erit dies resurrectionis generalis: z qz illa resurrectio ordinat ad hoc q̄ electi sint perfecte beati: ideo sequitur:

a. Hec est em̄ volūtas patris mei q̄ misit me vt om- nis qui videt. sed non accipitur hic vīsio per essentiam cū non stet cum actu credendi: s̄ accipitur p̄ cognitōe fidei formate: ideo subditur: b. Et credit in eū. cen- dēdo in ipm̄ per dilectionē. c. Habeat vita eterna.